第24回 多摩市ダブルスオープン大会

多摩市卓球連盟会長 木村 喬

標記卓球大会を下記の要領で開催しますので、多数ご参加下さいますようご案内申しあげます。

記

- 1 日 時:平成30年7月22日(日) 午前9時開場
- 2 会 場:多摩市立総合体育館 多摩市東寺方588-1
- 3 種 目:①男子一般 ②男子90 ③男子110 ④男子130
 - ⑤女子一般 ⑥女子90 ⑦女子110 ⑧女子130
 - ⑨混合一般 ⑩混合90 ⑪混合110 ⑫混合130
 - ①⑤⑨は年齢制限なし

- ②⑥⑩はペア合計年齢が90歳以上
- ③⑦⑪はペア合計年齢が110歳以上 ④⑧⑫はペア合計年齢が130歳以上
- 4 試合方法:・予選リーグ後、決勝トーナメント (予選リーグ1位、2位が決勝トーナメントへ) ただし、参加人数により変更する場合があります。
 - ・現行の日本卓球ルールに準じて行います。タイムアウト制は適用しません。
 - ・ボールは、ニッタク40ミリ、プラスリースタープレミアムを使用します。
 - ・ゼッケンは必ず着用下さい。
- 5 参加資格:オープン(混合ダブルスとの2種目出場可,年齢は大会当日の満年齢とします。)
- 6 主 催:多摩市卓球連盟
- 7 後 援:一般財団法人多摩市体育協会 東京都市町村卓球連盟
- 8 参加費:一組 2,000円
- 9 申込方法/申込先:

多摩市卓球連盟ホームページ「イベント」からエントリー登録してください。 (書留、速達など郵送での申込はできません。)

参加費は郵便局(ゆうちょ銀行) 口座番号00180-4-485028 多摩市卓球連盟あて送金下さい。団体名も記載願います。

(振替払込請求書兼受領書は、振込の証拠となりますので大切に保管下さい)。

- *申込後キャンセルの場合、参加費は返却できません。
- *申込締め切り後の選手の変更及び追加は、認めません。
- 10 申込期限 平成30年6月1日(金)~6月15日(金) 必着
- 1 1 問合せ先 〒206-0012 多摩市貝取 1-28-5-202
 - 多摩市卓球連盟事務局 山田 光泰 ℡: 090-2543-1816
- **ご注意**① 多摩市卓球連盟では、卓球競技中の万一の怪我などに備え「レクリエーション傷害保険」。 に加入しますが、それ以外の主催者側の保証負担はできません(自己責任)。
 - ② **駐車スペースはありません。**近隣には有料駐車場がありません。聖蹟桜ヶ丘駅・永山駅・多摩センター駅より、バス等できるだけ公共の交通機関をご利用下さい。 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご案内 多摩市卓球連盟ホームページ http://tamatt.apples.jp